附件1   
中国地质大学（北京）研究生院
                  课教学日历    
课程类别：        （博士、硕士）                            专业          
学 时 数：                         上课起止周：      周至      周   
教材名称：                         编  者：                    
	次
序
	教学内容
	学时进度安排
	阶段总结方式
	备  注

	
	
	课堂授课
	课堂讨论
	实 习
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



讲课教师：           辅导教师：          填写日期：       年     月     日
备注：1、此表一式三份，分别由研究生院、院（部）、教研室保存。
2、任课教师在填写教学日历时请务必注明实验学时或机时数，总学时数含实验学时数或机时数，并注明实验课上课时间，若需要安排实习车辆，请在教学日历中注明。
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附件2
2020年秋季硕士（博士）研究生开课目录
                                                                      上课起止时间：2020年9月21日-2021年1月10日（共16周）
	序号
	课程编号
	课程名称
	主讲教师
	课程上课方式
	总
学时
	实习
学时
	学分
	课程
类型
	开课单位
	上  课
起止周

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：（1）课程类型为必修、选修。（2）上课时间由院部确定填写，教室由研究生院统一安排，预计上课人数可参考2019秋选课人数并请在备注一栏注明，以便安排适当教室进行授课。（3）上课起止周原则上按上半学期（3-10周）或下半学期（11-18周）紧密安排。
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附件3
2020-2021学年第一学期（2020秋）校历

	月份
	九月
	十月
	十一月
	十二月
	一月
	二月

	     周次
 星期
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	1
	2
	3
	4
	5

	一
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15

	二
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16

	三
	2
	9
	16
	23
	30
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17

	四
	3
	10
	17
	24
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	4
	11
	18

	五
	4
	11
	18
	25
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	5
	12
	19

	六
	5
	12
	19
	26
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21
	28
	5
	12
	19
	26
	2
	9
	16
	23
	30
	6
	13
	20

	日
	6
	13
	20
	27
	4
	11
	18
	25
	1
	8
	15
	22
	29
	6
	13
	20
	27
	3
	10
	17
	24
	31
	7
	14
	21

	2020级
	入学
	
	考试
	寒假5周

	2019级
	报

到
	注：1、室内教学16周；
2、2020年10月1日中秋节，10月1、2、3日国庆节放假及调课见学校通知；
3、2020年10月22、23日秋季运动会（2020级）；
4、2021年1月1日元旦；
5、2021年2月12日春节。
	
	

	2018级
	
	
	
	

	2017级
	
	
	
	



请按2020秋季校历进行课程安排！ 






2020秋季硕士研究生公共课课表   
                              上课起止时间：2020年9月21日-2021年1月10日（共16周）                                                                                                                                                      
	节次
课程
星期
	1-2节
	3-4节
	5-6节
	7-8节

	星
期
一
	英语（3-18周）
中国特色社会主义理论与实践研究（3-11周）

	英语（3-18周）
中国特色社会主义理论与实践研究（3-11周）

	英语（3-18周）
	英语（3-18周）

	星
期
二
	数学（8-17周）/计算机（8-15周）
	数学（8-17周）/计算机（8-15周）
	政治理论学习

	星
期
三
	英语（3-18周）
中国特色社会主义理论与实践研究（3-11周）

	英语（3-18周）
中国特色社会主义理论与实践研究（3-11周）

	

	星
期
四
	数学（7-16周）/计算机（7-14周）
	数学（7-16周）/计算机（7-14周）
	数学（8-17周）

	星
期
五
	
	
	


备注：（1）英语/政治课从第3周开始，数学、计算机从第8周开始上课，具体分班及上课时间、地点，待选课完成后在研究生院主页通知。（2）日语一外第一次上课在科研楼201授课、俄语一外在教5楼324B上课，第一次上课后再确定后续上课时间安排。（3）为避免教室冲突,遇节假日不调课，一律顺延。












2020秋季博士研究生公共课课表       
上课起止时间：2020年9月21日-2021年1月10日（共16周）                                                                                               
	节次
课程
星期
	1-2节
	3-4节
	5-6节
	7-8节
	9-11节

	星期一
	
	
	
	

	星期二
	博士写译（4-18周）
	博士听说（4-18周）
	政治理论学习
	中国马克思主义与当代1班（4-12周）      综合楼101

	星期三
	

	
	
	中国马克思主义与当代2班（4-12周）      综合楼101

	星期四
	博士写译（4-18周）

	博士听说（4-18周）
	
	

	星期五
	
	
	
	


备注：（1）博士英语上课从第4周至第18周。英语听说10个班与英语写译10个班对应。（2）日语一外和俄语一外第一次上课时间和地点见研究生院后续通知。（3）为避免教室冲突,遇节假日不调课，一律顺延。

附件4
中国地质大学（北京）研究生课程课堂考勤表
202   至202   学年度第   学期  开课院（系）               课程名称                   学时数：      任课教师                            
	序号
	学  号
	姓  名
	随机抽查时间（月、日）
	随机抽查出勤率

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：（1）研究生的学号、姓名必须本人在第一次或第二次上课时亲自填写，不能代填；       （2）研究生每次到勤后只要在表格中划上“√”即可；
（3）研究生上课次数未达到抽查次数2/3以上的，不能参加考试，该门成绩以零分计算； （4）随机抽查出勤率为出勤率次数除以抽查总次数的百分比；
（5）教师抽查学时必须占总学时的1/3以上，并填写抽查时间，课程结束后该考勤表和成绩单一起交给教学秘书，凭二者计算教师工作量。
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